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EESTI ARHEOLOOGIASELTSI AASTAKOOSOLEK

26. veebruaril 1992 kogunes Eesti Arheoloogiaselts Tallinnas, 
Ajaloo Instituudi Arheoloogiakeskuses, oma teisele aastakoosole­
kule. mis üldjärjesiuses oli juba seltsi 10. koosolek. Aastakoosolekut 
juhatas S. Laul ja protokollis A. Niinre, kohale oli tulnud 30 seltsi 
liiget. Päevakorras olid seltsi esimehe, laekuri, toimkondade esi­
meeste ja revisjonikomisjoni esimehe aruannete ärakuulamine ning 
kinnitamine, samuti uue juhatuse liikme valimine. Koosoleku kavas 
oli ka teadusel tekanne V Lõugaselt ning elnoarheoloogilise video- 
liimi vaatamine.

Seltsi juhatuse tööst andis koosolekul aru selle esimees E. Tõnisson. 
Et nii see, kui ka seltsi finantstegevuse aruanne (esitaja A. Lävi) ja 
revisjonikomisjoni aruanne (J. Peets) esitatakse tervikuna Stiluse 
käesolevas numbris, siis me neil siinkohal lähemalt ei peatu. Publit- 
seerimistoimkonna tegevusest rääkis V. Lang, kuid selle põhiteesid 
on kirjas juba Stiluse 1. numbri eessõnas. Edasise diskussiooni käi­
gus avaldati mõningate seltsiliikmete poolt (A. Lauringson, S. Laul, 
K. Deemant) kahtlust Teataja väljaandmise lõpetamise otstarbekuse 
üle, kuid lõpuks otsustati siiski jääda ootama Stiluse 1. numbri il­
mumist. Rocca-al-Mare toimkonna tööst andis ülevaate A. Lävi. 
Arheoloogilise ekspeditsiooni väljaehitamine on kavandatud kahes 
järgus, kõigepealt püütakse valmis teha linnus ning alles seejärel 
asutakse rajama muid objekte. Teoks on saanud ka seltsi esimene 
tööpäev Rocca-al-Mares, kus tulevast ehitustandrit puhastati võsast. 
Taotlus ekspositsiooni tegemise finantseerimiseks on esitatud Eesti 
Rahvuskultuuri Fondile (käesoleva ülevaate kirjutamise ajaks oli see 
ka juba rahuldatud 30 000 rubla ulatuses).

Revisjonikomisjon tegi oma aruandes ettepaneku suurendada seltsi 
liikmemaksu, kuivõrd hüperinflatsioon on senise summa - 5 rubla - 
muutnud tühiseks. Läbirääkimistel leidis see ettepanek toetust ning 
nii otsustatigi kehtestada EASi aastaseks liikmemaksuks 50 rubla, 
üliõpilastel ja pensionäridel aga 15 rubla (sama summa määrati ka 
sisseastumismaksuks). Koosolek otsustas valida seltsi juhatusse 
juurde ka ühe uue liikme, kuna aasta tagasi juhatusest taandatud 
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liikmete asemele ei olnud vahepealse aja jooksul kedagi saadud. 
Selleks uueks liikmeks valiti ühehäälselt Margit Kurik. Nüüd on 
seltsi juhatuses koos esimehega kuus liiget ning üks koht vakantne.

Pärast vaheaega kuulati V. Lõugase ettekannet nn. Saaremaa suurest 
august, s.o. Kaali meteoriidikraatrist ja leiutühjadest sajanditest 
rooma rauaajal. Loodetavasti avaldab V. Lõugas selle ettekande 
(vähemalt lühendatudki kujul) peatselt trükis. Etnoarheoloogiline 
videofilm, mille oma Rootsi-komandeeringult oli kaasa toonud P. 
Ligi, käsitles mõningate kiviajast tuntud tööriistade (kirves, vibu, 
nool) valmistamist tänapäeva Uus-Guinea põlisasukate juures.
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